
 
 

VACANCES à L’OASIS 

 

TARIFS 2017 

 

 

 Dans un souci de cohérence et de dynamique pédagogique, nous souhaitons que les inscriptions soient 
sur une durée de 4 jours ou 4 ½ journées ; nous n’accueillerons pas plus de huit enfants par groupe. 

 

Nous proposons le tarif famille à partir du 2
ème

 enfant 
 
 

 

TARIF A LA JOURNEE 

 

  
QF de  

0 à 400 euros 

 
QF de  

400 à 700 euros 

 
QF de  

700 à 1500 euros 

 
QF supérieur à  

1500 euros 

 

1
er
  enfant 20 euros 25 euros 30 euros 35 euros 

2
ème

 enfant (- 10%) 18 euros 22.5 euros 27 euros 31.5 euros 

3
ème

 enfant (- 20%) 16 euros 20 euros 24 euros 28 euros 

 

 

 

TARIF A LA 1/2 JOURNEE 

 

  
QF de  
0 à 400 
euros 

 

 
QF de  

400 à 700 euros 

 
QF de  

700 à 1500 euros 

 
QF supérieur à  

1500 euros 

1
er
  enfant 15 euros 20 euros 25 euros 30 euros 

2
ème

 enfant (- 10%) 13.5 euros 18 euros 23 euros 28 euros 

3
ème

 enfant (- 20%) 12 euros 26 euros 20 euros 24 euros 

 

 
NB Pour connaitre votre Quotient Familial (QF) attribué par la CAF, contactez votre conseiller CAF (avec votre numéro 

d'allocataire) OU procédez au calcul suivant : 
http://www.caf.fr/web/Web595.nsf/VueLien/LEQUOTIENTFAMILIAL 

 
Salanganes Pédagogie Fondker  

03 chemin source Songe – 97421 Rivière Saint Louis 

                                                              0692 247 265 / atelier.potenciel@gmail.com 

http://www.caf.fr/web/Web595.nsf/VueLien/LEQUOTIENTFAMILIAL

